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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
  

Bej Erjola 

 

Adresa   Rruga Jan Kukuzeli, Tiranë, Shqipëri 

Telefoni 0695389104   

  

E-mail erjola_bej@yahoo.com; e.bej@unizkm.al;  
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 15/10/1988, Tiranë 
  

Gjinia Femër 
  

  
  

Eksperiencat e punës  
  

Data Nentor 2018- aktualisht, Kordinatore e Fakultetit të Farmacisë pranë Universitetit Katolik ‘Zoja e Këshillit 
të Mirë’ 

Pozita që është ushtruar Kordinatore e programit të studimit në Farmaci 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Hartimi i kalendarit mësimor, publikimi i planeve didaktike, organizimi i programeve të studimit dhe 
ofertave formative, mbarëvajtja e proçesit mësimor, kontribut në promovimin e Universitetit, përgatitjen 
e buxhetit të Fakultetit etj.  

  

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
 
 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                            
                                                          Data 

 Pozita që është ushtruar 
        Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 
 
                                                          Data 
                           Pozita që është ushtruar 
      Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
                                                                                                                                               
 
 

 

    
Qershor 2017- Nëntor 2018 
 Farmaciste e farmacisë spitalore të Qëndrës Spitalore Universitare Nënë Tereza, departamenti i     
Neurologjise, Neurokirurgjisë, Psikiatrisë, Alergologjisë, Reumatologjisë, Dermatologjisë dhe HIV/AIDS.  
Shpërndarje e barnave në pavione në varësi të nevojave të pacientëve, përllogaritja e buxhetit të 
farmacisë dhe kostove, përkujdsja për barnat e skaduara.  
 
 
 
 
 
 
 
  
Shtator 2013-Maj 2017 
Agjent shitjesh pranë distributorit farmaceutik CFO Pharma.  
Shitje e barnave pranë farmacive të rrjetit të hapur, përllogaritja e ofertave ditore. 
   
 
Maj-Korrik 2012 
Internship Farmaciste, Farmacia Maccioni, Milano, Itali 
Dhënia e medikamenteve në prani të farmacistit mbikqyrës, përgatitja e porosive ditore.  
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Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data 
Titulli i fituar i kualifikimit 

 
Data 

 

Korrik 2013 
Universiteti I Studimeve të Milanos. Çertifikatë për aftësimin profesional. Vlerësimi 332/350.  

 
2007-2013 

                           Titulli i fituar i kualifikimit Doktor në Farmaci dhe farmaci industriale, Master shkencor në Farmaci, titull i lëshuar nga Universiteti 
Katolik ‘Zoja e Këshillit të Mirë’ në bashkëpunim me Universitetit e studimeve të Milanos.   

Data 
                        Titulli i fituar i kualifikimit 

 

2003-2007 
Shkolla e mesme e përgjitshme Wilson High School 

  

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht  C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar 

Italisht  C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar C1 Nivel i avancuar 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Aftësi të mira komunikuese dhe sociale. Aftësi për të menaxhuar projekte dhe për të respektuar 
skadenca. Fleksibilitet dhe aftësi të mira dëgjuese. Mundësi përshtatjeje në ambiente të ndryshme.  
 

a  

Aftesitë organizative Eksperiencë shumë e mirë në menaxhimin e projekteve dhe grupeve. Kapacitet për ti dhënë prioritetin e 
duhur aktiviteteve dhe punë me preçizion dhe vemëndje ndaj detajeve.  

  

  
  

Aftësit kompjuterike Zotërim i programeve kryesore kompjuterike si Word, Adobe, Excel, Power Point.  
  

  
  

  

Patent Shoferi 
 

 

Kategoria B 
 

  

 
 
 


